
Uchwała nr 215/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 23 listopada 2017 r. 

 
w sprawie wyznaczenia recenzentów pracy doktorskiej mgr Katarzyny 
Makowskiej 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku                     
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1852 ze zm.) Rada Wydziału postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Na recenzentów pracy doktorskiej mgr Katarzyny Makowskiej, Rada Wydziału 
Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
wyznacza: 
 

1. dr. hab. Rafała Mola, prof. UAM - Instytut Biologii Eksperymentalnej,  
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

 

2. prof. dr. hab. Jana Rybczyńskiego, prof. zw. -  Polska Akademia Nauk 
Ogród Botaniczny-Centrum Zachowania Różnorodności  Biologicznej            
w Powsinie) 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

           

          Przewodniczący Rady Wydziału 
                     Dziekan  
 
               prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 


